



SENA Regional Valle
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL TERRASEO

N.I.T. 901.908.452-2

Transversal 76ª # 47-32

Bogotá,

Atte: YESICA ALEXANDRA SOLANO NIÑO

uniontemporalterraseo@gmail.com

Número de Orden **151341**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **05/09/25**
Fecha de Vencimiento **26/02/26**
Comprador **Juan Luna Toro**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **Jorge Alfonso Sabogal Beltran**
Teléfono **3156800722**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROUCEVA 0.50%**
ESTAMPILLA UNIVERSIDAD DEL PACIFICO 0.50%
Justificación **PRESTACIÓN DEL SERVICIO**
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS
DIFERENTES SEDES DEL SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE- SENA

Enviar a

SENA Regional Valle
calle 52 # 2 bis - 15
Cali, valle del Cauca
Colombia
Atte: Jorge Alfonso Sabogal
Beltran

Facturar a

SENA Regional Valle
calle 52 # 2 bis - 15
Cali, valle del Cauca,
Colombia
Atte: Juan Luna Toro
Cuenta: #901.908.452-2

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 16525	ays05--Z11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 3	4.0	Mes	8.182.196,97	32.728.787,88
2	CDP 16525	ays05--Z11 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social - Rango 1 Tiempo Completo - 170	4.0	Mes	484.993.000,00	1.939.972.000,00
3	CDP 16525	ays05--Z11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 17	4.0	Mes	46.365.782,83	185.463.131,32
4	CDP 16525	ays05--Z11 - Jardinero Tiempo Completo - 29	4.0	Mes	79.094.570,71	316.378.282,84
5	CDP 16525	ays05--Z11 - Jabón para loza 4 (Compra) - 103	4.0	Unidad	662.216,87	2.648.867,48
6	CDP 16525	ays05--Z11 - Jabón abrasivo (Compra) - 50	4.0	Unidad	158.485,00	633.940,00
7	CDP 16525	ays05--Z11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 110	4.0	Unidad	698.110,60	2.792.442,40
8	CDP 16525	ays05--Z11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 110	4.0	Unidad	596.999,70	2.387.998,80
9	CDP 16525	ays05--Z11 - Líquido desengrasante (Compra) - 126	4.0	Unidad	718.454,52	2.873.818,08
10	CDP 16525	ays05--Z11 - Crema desengrasante (Compra) - 7	4.0	Unidad	35.318,15	141.272,60
11	CDP 16525	ays05--Z11 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 110	4.0	Unidad	631.555,10	2.526.220,40
12	CDP 16525	ays05--Z11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	24.843,45	99.373,80
13	CDP 16525	ays05--Z11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 106	4.0	Unidad	491.989,46	1.967.957,84
14	CDP 16525	ays05--Z11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 147	4.0	Unidad	581.467,32	2.325.869,28
15	CDP 16525	ays05--Z11 - Creolina 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	26.676,80	106.707,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	CDP 16525	ays05--Z11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	17.109,12	68.436,48
17	CDP 16525	ays05--Z11 - Lustrador de muebles (Compra) - 6	4.0	Unidad	13.242,42	52.969,68
18	CDP 16525	ays05--Z11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 65	4.0	Unidad	436.419,10	1.745.676,40
19	CDP 16525	ays05--Z11 - Sellante para pisos (Compra) - 71	4.0	Unidad	2.631.733,57	10.526.934,28
20	CDP 16525	ays05--Z11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 104	4.0	Unidad	850.909,28	3.403.637,12
21	CDP 16525	ays05--Z11 - Removedor de cera (Compra) - 84	4.0	Unidad	517.660,92	2.070.643,68
22	CDP 16525	ays05--Z11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 53	4.0	Unidad	224.259,43	897.037,72
23	CDP 16525	ays05--Z11 - Desmanchador multiusos (Compra) - 67	4.0	Unidad	587.366,89	2.349.467,56
24	CDP 16525	ays05--Z11 - Ambientador 1 (Compra) - 12	4.0	Unidad	59.600,04	238.400,16
25	CDP 16525	ays05--Z11 - Insecticida 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	545.777,60	2.183.110,40
26	CDP 16525	ays05--Z11 - Insecticida 2 (Compra) - 40	4.0	Unidad	545.777,60	2.183.110,40
27	CDP 16525	ays05--Z11 - Limpiones 1 (Compra) - 126	4.0	Unidad	355.217,94	1.420.871,76
28	CDP 16525	ays05--Z11 - Bayetilla 1 (Compra) - 112	4.0	Unidad	615.321,28	2.461.285,12
29	CDP 16525	ays05--Z11 - Bayetilla 2 (Compra) - 123	4.0	Unidad	675.754,62	2.703.018,48
30	CDP 16525	ays05--Z11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 8	4.0	Unidad	7.022,24	28.088,96
31	CDP 16525	ays05--Z11 - Esponjilla 1 (Compra) - 128	4.0	Unidad	73.309,44	293.237,76
32	CDP 16525	ays05--Z11 - Escoba 3 (Compra) - 179	4.0	Unidad	514.399,46	2.057.597,84
33	CDP 16525	ays05--Z11 - Escoba 5 (Compra) - 12	4.0	Unidad	66.460,56	265.842,24
34	CDP 16525	ays05--Z11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 143	4.0	Unidad	659.966,45	2.639.865,80
35	CDP 16525	ays05--Z11 - Cepillos 2 (Compra) - 74	4.0	Unidad	259.523,18	1.038.092,72
36	CDP 16525	ays05--Z11 - Trapero 3 (Compra) - 144	4.0	Unidad	1.009.890,72	4.039.562,88
37	CDP 16525	ays05--Z11 - Mango metálico trapero (Compra) - 121	4.0	Unidad	558.433,15	2.233.732,60
38	CDP 16525	ays05--Z11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 64	4.0	Unidad	226.585,60	906.342,40
39	CDP 16525	ays05--Z11 - Pads 4 (Compra) - 62	4.0	Unidad	0,00	0,00
40	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 321	4.0	Unidad	159.851,58	639.406,32
41	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 20	4.0	Unidad	11.495,00	45.980,00
42	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 20	4.0	Unidad	11.495,00	45.980,00
43	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 20	4.0	Unidad	0,00	0,00
44	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 40	4.0	Unidad	61.979,60	247.918,40
45	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 20	4.0	Unidad	33.131,40	132.525,60
46	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 20	4.0	Unidad	33.131,40	132.525,60
47	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 218	4.0	Unidad	0,00	0,00
48	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 315	4.0	Unidad	494.137,35	1.976.549,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
49	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 228	4.0	Unidad	377.697,96	1.510.791,84
50	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 208	4.0	Unidad	344.566,56	1.378.266,24
51	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 263	4.0	Unidad	798.297,05	3.193.188,20
52	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 260	4.0	Unidad	854.848,80	3.419.395,20
53	CDP 16525	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 254	4.0	Unidad	835.121,52	3.340.486,08
54	CDP 16525	ays05--Z11 - Guantes 1 (Compra) - 196	4.0	Unidad	687.385,72	2.749.542,88
55	CDP 16525	ays05--Z11 - Guantes 6 (Compra) - 8	4.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 16525	ays05--Z11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 341	4.0	Unidad	5.852.112,42	23.408.449,68
57	CDP 16525	ays05--Z11 - Toallas para manos 4 (Compra) - 320	4.0	Unidad	4.052.041,60	16.208.166,40
58	CDP 16525	ays05--Z11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 214	4.0	Unidad	838.058,24	3.352.232,96
59	CDP 16525	ays05--Z11 - Mezclador 1 (Compra) - 81	4.0	Unidad	0,00	0,00
60	CDP 16525	ays05--Z11 - Servilleta papel (Compra) - 135	4.0	Unidad	295.363,80	1.181.455,20
61	CDP 16525	ays05--Z11 - Termo para café 1 (Compra) - 65	4.0	Unidad	607.848,80	2.431.395,20
62	CDP 16525	ays05--Z11 - Termo para café 2 (Compra) - 51	4.0	Unidad	4.631.315,10	18.525.260,40
63	CDP 16525	ays05--Z11 - Café 1 (Compra) - 411	4.0	Unidad	7.665.359,61	30.661.438,44
64	CDP 16525	ays05--Z11 - Azúcar 1 (Compra) - 276	4.0	Unidad	1.774.484,04	7.097.936,16
65	CDP 16525	ays05--Z11 - Aromática con panela 1 (Compra) - 48	4.0	Unidad	196.363,68	785.454,72
66	CDP 16525	ays05--Z11 - Aromática con panela 2 (Compra) - 193	4.0	Unidad	729.111,54	2.916.446,16
67	CDP 16525	ays05--Z11 - Agua potable 4 (Compra) - 60	4.0	Unidad	936.303,00	3.745.212,00
68	CDP 16525	ays05--Z11 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 74	4.0	Unidad	562.250,52	2.249.002,08
69	CDP 16525	ays05--Z11 - Brillador 1 (Compra) - 45	4.0	Unidad	2.012.681,70	8.050.726,80
70	CDP 16525	ays05--Z11 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 44	4.0	Unidad	973.688,76	3.894.755,04
71	CDP 16525	ays05--Z11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 55	4.0	Unidad	132.444,40	529.777,60
72	CDP 16525	ays05--Z11 - Rastrillo 1 (Compra) - 42	4.0	Unidad	317.630,46	1.270.521,84
73	CDP 16525	ays05--Z11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 54	4.0	Unidad	157.745,34	630.981,36
74	CDP 16525	ays05--Z11 - Atomizadores (Compra) - 93	4.0	Unidad	141.284,67	565.138,68
75	CDP 16525	ays05--Z11 - Vasos 1 (Compra) - 52	4.0	Unidad	53.207,96	212.831,84
76	CDP 16525	ays05--Z11 - Pocillos (Compra) - 64	4.0	Unidad	0,00	0,00
77	CDP 16525	ays05--Z11 - Terno para café (Compra) - 4	4.0	Unidad	0,00	0,00
78	CDP 16525	ays05--Z11 - Jarra (Compra) - 32	4.0	Unidad	96.937,28	387.749,12
79	CDP 16525	ays05--Z11 - Organizador porta escobas (Compra) - 4	4.0	Unidad	0,00	0,00
80	CDP 16525	ays05--Z11 - Espátula (Compra) - 56	4.0	Unidad	152.953,36	611.813,44
81	CDP 16525	ays05--Z11 - Balde (Compra) - 82	4.0	Unidad	269.357,70	1.077.430,80
82	CDP 16525	ays05--Z11 - Escalera 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	179.545,45	718.181,80
83	CDP 16525	ays05--Z11 - Escalera 2 (Arrendamiento) - 5	4.0	Unidad	50.454,55	201.818,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
84	CDP 16525	ays05--Z11 - Mangueras 3 (Compra) - 13	4.0	Unidad	624.590,85	2.498.363,40
85	CDP 16525	ays05--Z11 - Contenedor de basura 20 (Compra) - 3	4.0	Unidad	0,00	0,00
86	CDP 16525	ays05--Z11 - Contenedor de basura 26 (Compra) - 6	4.0	Unidad	0,00	0,00
87	CDP 16525	ays05--Z11 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 29	4.0	Unidad	0,00	0,00
88	CDP 16525	ays05--Z11 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	272.121,20	1.088.484,80
89	CDP 16525	ays05--Z11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 16	4.0	Unidad	555.911,04	2.223.644,16
90	CDP 16525	ays05--Z11 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	277.898,96	1.111.595,84
91	CDP 16525	ays05--Z11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	309.252,56	1.237.010,24
92	CDP 16525	ays05--Z11 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	858.602,00	3.434.408,00
93	CDP 16525	ays05--Z11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	467.555,52	1.870.222,08
94	CDP 16525	ays05--Z11 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	213.834,32	855.337,28
95	CDP 16525	ays05--Z11 - Sonda para inodoro (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	8.900,01	35.600,04
96	CDP 16525	ays05--Z11 - Guadañas (Arrendamiento) - 5	4.0	Unidad	359.434,35	1.437.737,40
97	CDP 16525	ays05--Z11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
98	CDP 16525	ays05--Z11 - AIU	1.0	Unidad	270.417.276,73	270.417.276,73
99	CDP 16525	ays05--Z11 - IVA	1.0	Unidad	75.356.281,12	75.356.281,12
100	CDP 16525	ays05--Z11 -Adición Personal	1.0	Unidad	1.154.786.360,95	1.154.786.360,95
101	CDP 16525	ays05--Z11 - Insumos	1.0	Unidad	107.160.930,45	107.160.930,45
102	CDP 16525	ays05--Z11 - AIU	1.0	Unidad	126.194.729,14	126.194.729,14
						4.438.088.345,67 COP